NA KUPNO UDZIAŁU 
W  WYSOKOŚCI 

POŁOWY W  PRAWIE 
WŁASNOŚCI 

NIERUCHOMOŚCI 
DOMU JEDNORODZINNEGO 

w M arcinkow icach, gm. Oława, 
przy ul. Kruczej 11, 
położonego w obrębie 
działki nr 230/31AM-2, 

o powierzchni 0,1637 ha

za cenę nie niższą niż
185.000 zł 

(sto osiemdziesiąt pięć tysięcy) zł.

■ Nabycie prawa do nieruchomości
nastąpi bez obciążeń. Druoa połowa
praw do nieruchomości jest objęta 
postępowaniem spadkowym poza 
wpływem syndyka. • Termin składa­
nia ofert pod adresem biura rachun­
kowego syndyka: KDP sp. z o.o., 
al. Gen.